

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำพร้อมงานขุดเจาะบ่อนาดาล หมู่ที่ ๔ ตำบลนิคมกระเสียว อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำพร้อมงานขุดเจาะบ่อนาดาล ความลึกบ่อ ๑๒๐ เมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ท่อ PVC ชั้น ๑๓.๕ มอก.๑๗-๒๕๓๒ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๖๕,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔, แบบ ปร.๕ และแบบ ปร.๐๖

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมมาตร ทองพูล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ จำเริญวิชัย บุญกลาง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายภาณุวัฒน์ บุญเฉลิม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่ สพ ๗๘๙๐๓/๑๕๐

วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอส่งการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว

อ้างถึงคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว ที่ ๗๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำพร้อมงานขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๔ ตำบลนิคมกระเสียว อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี โดยให้คณะกรรมการฯ ทำหน้าที่กำหนดราคากลางให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ที่กฎหมาย ระเบียบมติคณะรัฐมนตรี หนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง หลักเกณฑ์ที่กระทรวงการคลังกำหนด และดำเนินการในส่วนอื่นที่เกี่ยวข้อง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดได้แนบมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและโปรดพิจารณาอนุมัติ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมมาตร ทองพูล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

จำเอก

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รวิช บัญกลาง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุวัฒน์ บุญเฉลิม)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

-/จ.อ.๓๒

ว.ก./

(นายภิญโญ พุ่มจำปา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว

สม.๑

(นายสมเดช ใจดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว

วันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๘

วันที่ 28 มีนาคม 2568

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว ที่ 71/2568 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2568

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว ได้แต่งตั้งบุคคลผู้มีรายชื่อข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำพร้อมงานขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมกระเสียว อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

บัดนี้ คณะกรรมการดังกล่าวได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง เสร็จเรียบร้อยแล้ว

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	206,401.36	1.3091	270,200.02	
2	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	194,889.60	-	194,889.60	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %,เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			465,089.62	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			465,000.00	
(สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					
ขนาดหรือปริมาณงานไม่น้อยกว่า		-	งาน		
เฉลี่ยราคาประมาณ		-	บาท/งาน		

1.ค่างาน Factor F และอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือ

1.1 หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566 เรื่องประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ใช้เป็นเกณฑ์

ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่

2. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี)ของจังหวัดสุพรรณบุรี เดือนธันวาคม ปี 2567

3. ค่าขุดเจาะบ่อบาดาล จากอัตราราคางานต่อหน่วย สำนักงบประมาณ เดือนธันวาคม 2566

4. ค่าแรงงานก่อสร้างจากกรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม 2566

5.ราคาน้ำมันดีเซล 33.00-33.99 บาท/ลิตร

.....ประธานกรรมการ

(นายสมมาตร ทองพูล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

จำเอกกรรมการ

(อวิช บุญกลาง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

.....กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ บุญเฉลิม)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ใบกำหนดราคากลาง

วันที่ 28 มีนาคม 2568

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว ที่ 71/2568 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2568

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว ได้แต่งตั้งบุคคลผู้มีรายชื่อข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำพร้อมงานขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมกระเสียว อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี
บัดนี้ คณะกรรมการดังกล่าวได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง เสร็จเรียบร้อยแล้ว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานปรับที่+วางป่าขุดต่อกำจัดวัชพืชขนาดเบา	17.00	ตร.ม.	-	-	1.77	30.09	30.09	
1.2	งานถมทรายเพื่อปรับระดับ,พื้นที่	1.60	ลบ.ม.	320	512.00	112.00	179.20	691.20	
1.3	งานขุดดินและถมดิน(0.30x0.30x70 ม.)	6.30	ลบ.ม.	-	-	112.00	705.60	705.60	
	รวมเป็นเงิน				512.00		914.89	1,426.89	
2	งานแบบหล่อคอนกรีตใช้แล้วหมดไป อาคารระบบจ่ายน้ำ (พื้น)								
2.1	ไม้กระดานขนาด 1x4 นิ้ว 4 - 4.5 ม.	17.00	ลบ.ฟ.	841.12	14,299.04	-	-	14,299.04	
2.2	ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งแบบ	17.00	ตร.ม.	-	-	139.00	2,363.00	2,363.00	
	รวมเป็นเงิน				14,299.04		2,363.00	16,662.04	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 อาคารระบบจ่ายน้ำ(พื้น)								
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 (ตราช้างหรือเทียบเท่า)	504.00	กก.	2.62	1,320.48	-	-	1,320.48	
3.2	ทรายหยาบ (พื้นอาคารสูบน้ำ)	2.00	ลบ.ม.	430.00	860.00	-	-	860.00	
3.3	หินย่อยเบอร์ 1	2.00	ลบ.ม.	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3.4	ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	1.50	ลบ.ม.	-	-	532.00	798.00	798.00	
	รวมเป็นเงิน				3,180.48		798.00	3,978.48	
4	เหล็กเสริมอาคารระบบจ่ายน้ำ (พื้น)								
4.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 6 มม	46.00	กก.	25.26	1,161.96	-	-	1,161.96	ค่าแรง 30%
4.2	ลวดผูกเหล็ก	1.40	กก.	71.65	100.31	-	-	100.31	
	รวมเป็นเงิน				1,262.27		-	1,262.27	
5	งานคอนกรีตปากบ่อ 1:2:4								
5.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 (ตราช้างหรือเทียบเท่า)	37.00	กก.	2.62	96.94	-	-	96.94	
5.2	ทรายหยาบ	0.10	ลบ.ม.	430.00	43.00	-	-	43.00	
5.3	หินย่อยเบอร์ 1	0.11	ลบ.ม.	500.00	55.00	-	-	55.00	
5.4	ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	0.11	ลบ.ม.	-	-	532.00	58.52	58.52	
	รวมเป็นเงิน				194.94		58.52	253.46	
6	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
6.1	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 3x3 นิ้วยาว 6 เมตร หรือ (75x75x1.6 มม.) นน. 21.82 / ท่อน	54.00	กก.	26.58	1,435.32	10.00	540.00	1,975.32	
6.2	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 2x2 นิ้วยาว 6 เมตร หรือ (50x50x1.6 มม.) นน. 14.28 / ท่อน	52.74	กก.	27.31	1,440.33	10.00	527.40	1,967.73	
6.3	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 1.5x1.5 ยาว 6 เมตร หรือ (38x38x2 มม.) นน. 12.5 /ท่อน	183.12	กก.	23.45	4,294.16	10.00	1,831.20	6,125.36	
6.4	แผ่นเหล็ก 0.25x0.25 มม.หนา 9 มม.	4.00	แผ่น	300.00	1,200.00	90.00	360.00	1,560.00	ค่าแรง 30%
6.5	สกรูยาวพร้อมปลอกขยายโลหะยึดเสารอาคารØ3/8 นิ้ว	16.00	ตัว	10.00	160.00	3.00	48.00	208.00	ค่าแรง 30%
6.6	เหล็กฉาก 75x75x6 มม.1.5ม. x6.85 กก./1ม.	10.27	กก.	58.39	599.67	4.74	48.68	648.35	ค่าแรง 30%
6.7	งานทาสีกันสนิม พร้อมวัสดุอุปกรณ์	11.10	ตร.ม.	11.75	130.43	35.00	388.50	518.93	
	รวมเป็นเงิน				9,259.90		3,743.78	13,003.68	

ใบกำหนดราคากลาง

วันที่ 28 มีนาคม 2568

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว ที่ 71/2568 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2568

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว ได้แต่งตั้งบุคคลผู้มีรายชื่อข้างทำนเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำพร้อมงานขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมกระเสียว อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

บัดนี้ คณะกรรมการดังกล่าวได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง เสร็จเรียบร้อยแล้ว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	
7	งานสถาปัตยกรรม/งานหลังคา								
7.1	แผ่นเมทัลชีส(หลังคา) พร้อมอุปกรณ์ยึดและติดตั้ง หนา 0.25 มม. (เบอร์ 32)	21.00	ตร.ม.	220.00	4,620.00	70.00	1,470.00	6,090.00	
7.2	ลวดตาข่ายขนาด 2 นิ้วแบบขึงสี่เหลี่ยม(3.2พร้อมติดตั้ง)	20.00	ตร.ม.	77.00	1,540.00	23.10	462.00	2,002.00	ค่าแรง 30%
7.3	บานพับหรือประตูปะตูเหล็กขนาด 1 นิ้ว	6.00	อัน	40.00	240.00	12.00	72.00	312.00	ค่าแรง 30%
7.4	กุญแจล็อกประตูทองเหลืองขนาด 2 9 มม. กว้าง 50 มม.	1.00	ชุด	110.00	110.00	-	-	110.00	
	รวมเป็นเงิน				6,510.00		2,004.00	8,514.00	
8	งานสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า - ตัวเพิ่ม								
8.1	ถังอัดความดันขนาดความจุ 500 ลิตร แบบสแตนเลส หนา 2 มม. พร้อมอุปกรณ์การติดตั้งและงานประสานท่อ ระหว่างระบบ	2.00	ถัง	28,000.00	56,000.00	1,000.00	2,000.00	58,000.00	น้อยกว่า 30%
8.2	ชุดควบคุมระบบไฟฟ้าถังอัดความดันและแผงไม้อัด พร้อมติดตั้งชุดควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	1,000.00	1,000.00	10,500.00	น้อยกว่า 30%
8.3	สายไฟฟ้า VAF สายแบบคู่ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	10.00	เมตร	26.44	264.40	14.00	140.00	404.40	
8.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 3/4 นิ้ว	5.00	ท่อน	55.00	275.00	-	-	275.00	
8.5	กล่องเหล็กประตูปะตู R8120 มม.ยาว 30 ม.พร้อมงานเชื่อม	2.00	ชุด	100.00	200.00	-	-	200.00	
8.6	เครื่องสูบน้ำชนิดจุ่มไดนาโม (ปั๊มเมอร์ส) ขนาด 2 แรงม้า	1.00	เครื่อง	21,000	21,000.00	1,000.00	1,000.00	22,000.00	น้อยกว่า 30%
8.7	สายไฟเครื่องสูบน้ำชนิดเมอร์ส VCTขนาด 3x2.5 ตร.มม.	120.00	เมตร	30.00	3,600.00	13.00	1,560.00	5,160.00	
8.8	สายไฟฟ้า THW ทองแดงขนาด 1x10 ตร.มม. (ยึดเครื่องสูบน้ำ)	100.00	เมตร	35.00	3,500.00	16.00	1,600.00	5,100.00	
8.9	สะพานไฟ(เคเบิลเอาท์)ขนาด 60 แอมป์ พร้อมแผงไม้อัด	1.00	ชุด	280.00	280.00	75.00	75.00	355.00	ค่าแรง 30%
8.10	งานปักเสาไฟ คอ. (สูง 8 เมตร) พร้อมอุปกรณ์	4.00	จุด	2,800.00	11,200.00	340.00	3,360.00	14,560.00	ค่าแรง 30%
8.11	งานพาดสายไฟฟ้าอลูมิเนียม ขนาด 25 ตร.มม.	180.00	เมตร	22.00	3,960.00	6.60	1,188.00	5,148.00	ค่าแรง 30%
8.12	เครื่องตัดไฟแบบอัตโนมัติแบบสำรอง (10K)	1.00	เครื่อง	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
8.13	อะแดปเตอร์	1.00	อัน	250.00	250.00	-	-	250.00	
8.14	ทามเมอร์(ตั้งเวลา)	1.00	อัน	800.00	800.00	-	-	800.00	
8.15	ชุดหลอดไฟแอลอีดี ขนาด 18 วัตต์	1.00	ชุด	160.00	160.00	115.00	115.00	275.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	รวมเป็นเงิน				124,489.40		12,038.00	136,527.40	
9	งานประสานท่อระหว่างระบบ (ปากบ่อบาดาล)								
9.1	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 1.5 นิ้ว	1.00	ตัว	200.00	200.00	30.00	30.00	230.00	ค่าแรง 30%
9.2	นิปปเปิ้ลเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 1.5 นิ้ว	6.00	ตัว	165.00	990.00	24.75	148.50	1,138.50	ค่าวัสดุ 50%
9.3	ยูเนียนเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 1.5 นิ้ว	1.00	ตัว	210.00	210.00	31.50	31.50	241.50	ค่าวัสดุ 50%
9.4	สามทางเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 1.5 นิ้ว	2.00	ตัว	200.00	400.00	30.00	60.00	460.00	ค่าวัสดุ 50%
9.5	เขี้ยวตัวทองเหลืองขนาด 1.5 นิ้ว	1.00	ตัว	650.00	650.00	97.50	97.50	747.50	ค่าวัสดุ 50%
9.6	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 1.5 นิ้ว	1.00	ตัว	650.00	650.00	97.50	97.50	747.50	ค่าวัสดุ 50%
9.7	ท่อพีวีซี 13.5 1.5 นิ้ว คราต่อหน้าท่อหรือเทียบเท่า	4.00	เมตร	47.66	190.64	30.00	120.00	310.64	
9.8	ข้อต่อท่อพีวีซีข้อต่อ 90 องศา ขนาด 1.5 นิ้ว	4.00	อัน	29.91	119.64	8.97	35.88	155.52	ค่าวัสดุ 50%

ใบกำหนดราคากลาง

วันที่ 28 มีนาคม 2568

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว ที่ 71/2568 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2568

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมกระเสียว ได้แต่งตั้งบุคคลผู้มีรายชื่อข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำพร้อมงานขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมกระเสียว อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี
บัดนี้ คณะกรรมการดังกล่าวได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง เสร็จเรียบร้อยแล้ว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	
9.9	โพลีเอทิลีน(สวิตช์ตัดกระแสไฟฟ้าเมื่อปริมาณน้ำไม่เพียงพอ)	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	น้อยกว่า 30%
9.10	แผ่นหน้างานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1.00	ตัว	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	ค่าแรง 30%
	รวมเป็นเงิน				6,210.28		1,010.88	7,221.16	
10	งานประสานท่อระหว่างระบบ (อาคารระบบจ่ายน้ำ)								
10.1	ข้อต่อตรงท่อพีวีซีท่อลดขนาด 2x1.5 นิ้ว	1.00	ตัว	50.00	50.00	15.00	15.00	65.00	ค่าแรง 30% ของค่า ของ 50 %
10.2	เช็ควาล์วทองเหลืองขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	800.00	1,600.00	120.00	240.00	1,840.00	ค่าแรง 30%
10.3	นิปเปิ้ลเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 2 นิ้ว	6.00	ตัว	200.00	1,200.00	30.00	180.00	1,380.00	ค่าแรง 30%
10.4	ยูเนียนเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	380.00	760.00	57.00	114.00	874.00	ค่าแรง 30%
10.5	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	1,100.00	1,100.00	165.00	165.00	1,265.00	ค่าแรง 30%
	รวมเป็นเงิน				4,710.00		714.00	5,424.00	
11	งานท่อส่งน้ำดิบ								
11.1	ท่อพีวีซี 13.5 ยาว 4 เมตร 1.5 นิ้ว	88.00	เมตร	47.66	4,194.08	-	-	4,194.08	
	พร้อมวัสดุอุปกรณ์และติดตั้ง (ท่อส่งน้ำดิบ)								
	รวมเป็นเงิน				4,194.08		-	4,194.08	
12	งานท่อจ่ายน้ำ								
12.1	ท่อพีวีซี 13.5 ยาว 4 เมตร 2 นิ้ว	70.00	เมตร	74.77	5,233.90	-	-	5,233.90	
	พร้อมวัสดุอุปกรณ์และติดตั้ง (ท่อจ่ายน้ำดิบ)								
	รวมเป็นเงิน				5,233.90		-	5,233.90	
13	งานบ่อบาดาล								
13.1	ค่าธรรมเนียมในการติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า (15KVA)	1.00	งาน	-	-	-	2,700.00	2,700.00	
	รวมเป็นเงิน						2,700.00	2,700.00	
14	งานเบ็ดเตล็ด								
14.1	งานทำความสะอาด	1.00	งาน	-	-	-	-	-	
	งาป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพร้อมติดตั้ง	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น					180,056.29		26,345.07	206,401.36	

.....ประธานกรรมการ

(นายสมมาตร ทองพูล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

จำเอกกรรมการ

(ธวัช บุญกลาง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

.....กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ บุญเฉลิม)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า